תנאים או מסמכים הנדרשים ממנו.

הגדרות:

לפי החוק, למעט תנאי או מסמך שנקבע בחיקוק. או נותן אישור תנאי או מסמך שדרשו רשות הרישוי –"דרישה"

, על דרישה או על סירוב לתת רישיון, היתר זמני החוק) –(להלן 1968 –לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח (א) 5ג7לפי סעיף –"השגה"
או היתר מזורז.

עצמו נפגע מדרישה או מסירוב לתת מבקש רישיון, היתר זמני או היתר מזורז, או בעל רישיון או היתר כאמור, הרואה –"משיג"
רישיון או היתר כאמור.

השגה?מי יכול להגיש

מבקש רישיון או בעל עסק.

באילו תנאים לא ניתן להגיש השגה?

אין אפשרות להגיש השגה על חוקי עזר, חיקוק אחר או תקנה.